
 

COMUNE DI ARSIÈ 
PROVINCIA DI BELLUNO 

__________ 
 

 
 ORIGINALE 
 
 
 
 
 

 

 
PROCESSO VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 
 

Numero  5   Del  25-01-2020 

 
Oggetto: PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E 
DELLA TRASPARENZA PER IL TRIENNIO 2020 - 2022: ADOZIONE 
 
 
Oggi  venticinque gennaio  duemilaventi presso la Sede Municipale, si è riunita la 
Giunta Comunale di Arsiè, con la presenza dei componenti che seguono:  
 
 
 
Luca Strappazzon sindaco P 

 

Oscar Dall'Agnol vicesindaco P 
 

Enrico Facchinato assessore P 
 

 
 
Presenti n.   3. 
 
Presiede Luca Strappazzon - sindaco.  
 
Partecipa Francesco Pucci - segretario comunale.  
 
Il Presidente, constatato che il Collegio è costituito in numero legale, dà inizio alla 
trattazione dell’argomento sopraindicato. 
 



DELIBERA DI GIUNTA n.5 del 25-01-2020 COMUNE DI ARSIE' 

 

Pag. 2 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA la proposta di deliberazione nr. 5 del 23-01-2020 ad oggetto “PIANO 
TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA 
PER IL TRIENNIO 2020 - 2022: ADOZIONE” allegata alla presente e ritenuto di 
approvarla; 

 
VISTI i pareri resi ai sensi dell’art. 49 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e ss. 

mm.; 
 
CON voti palesi favorevoli unanimi; 
 

DELIBERA 
 

1. Di approvare integralmente la proposta di deliberazione n. 5 del 23-01-2020 
ad oggetto “PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E 
DELLA TRASPARENZA PER IL TRIENNIO 2020 - 2022: ADOZIONE”: 

 
 
 
 
************************************************************************************************* 



DELIBERA DI GIUNTA n.5 del 25-01-2020 COMUNE DI ARSIE' 

 

Pag. 3 

 Letto, approvato e sottoscritto.  
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
Luca Strappazzon Francesco Pucci 

 
Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 
del D.Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

___________________________________________________________________ 


